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NCC renoverar historiskt kvarter i Köpenhamn 
NCC har fått i uppdrag av Thylander att genomföra den första ombyggnadsetappen 

av historiska Laksegade-kvarteret i centrala Köpenhamn. Ordervärdet uppgår till 

cirka 800 MSEK. 

Mitt i historiska Köpenhamn, precis vid Kongens Nytorv, Nyhavn, Amalienborg och 

Christiansborg, ligger Laksegade-kvarteret. Projektet omfattar totalt cirka 50 000 

kvadratmeter och är ett av de mest ambitiösa renoveringsprojekten i Norden just nu. I en 

första etapp ska NCC genomföra en varsam renovering och ombyggnad av fem kontor 

och två butiker i kvarteret.  

– Vi är mycket nöjda med avtalet och över att arbetet nu kan inledas. Med NCC får vi en 

trygg och erfaren partner som förstår komplexiteten i att omvandla historiska fastigheter 

av den här storleken. Snart kommer vi se den synliga förändringen och det är då visionen 

verkligen börjar ta form, säger Rasmus Tøgern, projektdirektör i Thylander. 

Uppdraget kräver hög kompetens inom renovering och specialiserade metoder för arbete 

i kulturhistoriskt känsliga miljöer.  

− Omvandling av historiska fastigheter i en tät stadsmiljö ställer höga krav på både 

planering och genomförande. Vi ser fram emot att förverkliga projektets ambitioner och 

kommer säkerställa att byggnaderna utvecklas till moderna och funktionella lokaler, 

samtidigt som den historiska karaktären bevaras, säger Catarina Molén-Runnäs, 

affärsområdeschef NCC Building Nordics. 

Byggnationen startar våren 2026 och beräknas vara färdigställd senast 2027. 

Uppdraget har ett ordervärde om cirka 800 MSEK som orderregistreras i affärsområde 

NCC Building Nordics i första kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

